
UCHWAŁA NR XLVII/369/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie przystąpienia do modernizacji ulicy Towarowej oraz budowy drogi wokół pomnika Józefa 
Wybickiego w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – 

Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Kościerzyna do modernizacji ulicy Towarowej 
i budowy drogi wokół pomnika Józefa Wybickiego w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 2. Realizacja powyższego zadania nastąpi w roku 
2014. 3. Zadanie będzie w części finansowane ze środków własnych Gminy Miejskiej Kościerzyna, a w części 
dofinansowane w roku 2014 z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – 
Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XV/105/11 Rady Miasta Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 sierpnia 2011 r. 
w sprawie przystąpienia do modernizacji ulicy Towarowej w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, zmieniona uchwałą nr 
XVI/123/11 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XV/105/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
24 sierpnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do modernizacji ulicy Towarowej w ramach Programu Wieloletniego 
pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: JGWWY-XKLQJ-CHDPX-TDTTZ-ZWSWM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przyjęcie Uchwały daje szansę na pozyskanie środków w ramach programu pn. „Narodowy program przebudowy 
dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, umożliwiającego wykonanie kompleksowej 
modernizacji ulicy Towarowej i budowy drogi wokół pomnika Józefa Wybickiego co przyczyni się do poprawy 
układu komunikacyjnego na terenie miasta Kościerzyna. 

Id: JGWWY-XKLQJ-CHDPX-TDTTZ-ZWSWM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



